SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 024/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado

Preliminar Final do Concurso Público para contratação de professores da FAMED (Faculdade de Medicina) – III - Atenção à

Saúde Individual e Coletiva: II - Ciências Básicas da Saúde (Farmacologia Clínica).

Área III – Atenção à Saúde Individual e Coletiva - Subárea II – Ciências Básicas da Saúde (Farmacologia Clínica)

Resultado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º lugar

1603300029

Rogério Agenor de Araújo

208,66

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho das Avaliações do candidato

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES EFETIVOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, EDITAL No 024/2016, NA FACULDADE DE
MEDICINA PARA A ÁREA III – ATENÇÃO À SAÚDE INDIVIDUAL E COLETIVA - SUBÁREA II – CIÊNCIAS BÁSICAS DA SAÚDE (FARMACOLOGIA CLÍNICA).

ÁREA III – ATENÇÃO À SAÚDE INDIVIDUAL E COLETIVA - SUBÁREA II – CIÊNCIAS BÁSICAS DA SAÚDE (FARMACOLOGIA CLÍNICA)

INSCRIÇÃO CANDIDATOS PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Daurea

Abadia de
Souza

Augusto
Diogo
Filho

Guilherme
Rocha Pardi

Nota Prova
Escrita

Daurea
Abadia de

Souza

Augusto
Diogo
Filho

Guilherme
Rocha Pardi

Nota
Prova

Didática

Nota dos
Títulos

1603300009 Cecília Lemos Debs 33,00 73,00 74,00 60,00 - - - - -
Desclassificada na prova

escrita

1603300029
Rogério Agenor de Araújo 76,00 87,00 75,00 79,33 100,00 92,00 94,00 95,33 34,00 208,66

1603300036
Célio Gomes de Amorim - - - - - - - - -

Desclassificado por
ausência

1603300037 Otávio Augusto Londero
dos Santos

00,00 71,00 30,00 33,67 - - - - -
Desclassificado na prova

escrita

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 30 de junho de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos